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Filmproduktion sætter spot på Odsherred 
 
Optagelserne til et nyt thrillerdrama, Dobbeltspil, er i disse dage i fuld gang i Odsherred.  
 

Filmen får biografpremiere i 2026 og instrueres af Julie R. Ølgaard og Esben Tønnesen. Neel Rønholt, 
Youssef Wayne Hvidtfeldt og Julie R. Ølgaard selv er i de bærende roller. Desuden er markante navne 
som Ellen Hillingsø, Peter Gantzler og Jesper Zuschlag med på rollelisten. Christian Gamst Miller-Harris 
har skrevet manuskriptet. 
  
En række locations til filmoptagelserne er nøje udvalgt, og filmhold og skuespillere er blevet indkvarteret 
lokalt. Her har instruktørerne og produktionsselskabet HitHero Productions haft tæt samarbejde med 

Geopark Odsherred. 
 
Dragsholm Slot, Ørnberg Vingård og andre smukt beliggende ejendomme er på listen til optagelser 
ligesom Sandflugtsplantagen i Rørvig og andre af Geopark Odsherreds natur- og signaturlandskaber 
indgår i diverse scener.  Når filmen er færdigproduceret og det nervepirrende drama skal vises for 
tusindvis af biografgængere, vil over 50 lokale statister også have medvirket. 
 

- For os har det været en fornøjelse at kunne hjælpe produktionsselskabet og filmholdet på vej 

med optagelserne. Vi har den lokale indsigt og alle kontakterne og har kunnet pege på 

samarbejdspartnere og de helt rigtige locations. Gevinsten for os er, at filmen er med til at 

promovere Odsherreds værdier. Med succes når vi ud til et stort publikum, både dansk og 

internationalt, siger direktør i Geopark Odsherred, Morten Egeskov. 

Ud over Odsherred er København også i spil under optagelserne til filmen. 
 
Handling - Hvor godt kender du egentlig dine nærmeste?  

 

Filmens genre beskrives som et thrillerdrama og et nervepirrende trekantsdrama om manipulation, magt 
og bristede illusioner.  
 
Clara (Neel Rønholt) lever det perfekte liv med en blomstrende karriere og sin charmerende kæreste, 
Tobias (Youssef Wayne Hvidtfeldt). Men da hun en dag krydser veje med Katrine (Julie R. Ølgaard), slår 
det revner i fundamentet under hele hendes tilværelse. For selvom de to kvinder er så forskellige som 

dag og nat, har de én ting til fælles: Tobias. En usandsynlig alliance opstår mellem de to kvinder, mens 
de sammen forsøger at afsløre Tobias’ dobbeltliv. Da Clara opdager sprækker i Katrines facade, bliver 
hun dog mere og mere i tvivl om, hvem hun kan stole på. Er Katrine i virkeligheden mere udspekuleret 
end Tobias?  
 
DOBBELTSPIL er et moderne thrillerdrama, der byder på masser af intriger og farlige plottwists i 

skildringen af et dobbeltliv, der både forarger og fascinerer. Julie R. Ølgaard og Esben Tønnesen udtaler: 
 

- Vi har lagt mærke til, hvordan der dukker flere og flere historier op om mænd, der lever 

dobbeltliv med flere familier. Med ’Dobbeltspil’ vil vi gerne udforske, hvor langt almindelige 

mennesker kan drives ud af netop løgne og manipulation. Hvis det menneske, du stoler allermest 

på – som du deler hele dit liv med – forråder dig, hvad så? Det er dén historie, vi gerne vil 

fortælle.  

Cast og holdet bag filmen  
 

Neel Rønholt kunne for nyligt opleves i publikumshittet Under stjernerne på himlen (2025) og har også 
markeret sig i folkekære tv-serier som Sygeplejeskolen (2019-2024) og Badehotellet (2013-2022) samt  
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Orkesteret (2022-2024), som hun blev Robert-nomineret for. Nu spiller hun den tjekkede og 
handlekraftige Clara, der pludselig kommer til at tvivle på sin egen virkelighedsopfattelse.  
 
Youssef Wayne Hvidtfeldt fik sit store folkelige gennembrud i DR-serien HUSET (2023) og har senest 
medvirket i tv-serierne Danefæ (2025) og Dark Horse (2024). I Dobbeltspil leverer han dybde til den 
komplekse og farligt charmerende Tobias.  

 
I 2023 debuterede Julie Ølgaard som spillefilmsinstruktør sammen med Esben Tønnesen med filmen 
Englemageren. Esben Tønnesen har udover Englemageren (2023) bl.a. instrueret afsnit af tv-serierne 
Perfekte steder (2019) og Sjit Happens (2015-2017).  
 
Julie R. Ølgaard har også gjort sig bemærket som skuespiller i en række populære titler heriblandt 

Headhunterne (2011), Julefrokosten (2009), Dig og mig (2008) og tv-serierne Sommerdahl (2024) og 

Forbrydelsen (2007). I Dobbeltspil spiller hun Katrine, der får sig en grim overraskelse, da hun møder sin 
kærestes anden kæreste.  
 
I bærende biroller som Claras forældre kan publikum se frem til at opleve Ellen Hillingsø og Peter 
Gantzler, to af de mest anerkendte skuespillere i dansk film, tv og teater. I øvrige roller ses Jesper 
Zuschlag, Camilla Lau og to nye talenter, Cecilia Loffredo og Salomon Stampe.  

 
Filmen produceres af Anna Malmkjær Willumsen for HitHero Productions i samarbejde med TV 2, 
Odsherred Kommune og Geopark Odsherred. Scanbox Entertainment distribuerer filmen i Danmark og 
REinvent International Sales er salgsagent på filmen.  
 
Fakta om DOBBELTSPIL 
  

CAST: Neel Rønholt, Youssef Wayne Hvidtfeldt, Julie R. Ølgaard, Ellen Hillingsø, Peter Gantzler, Camilla 
Lau, Jesper Zuschlag 
  
INSTRUKTØRER: Julie R. Ølgaard og Esben Tønnesen 

  
MANUSKRIPT: Christian Gamst Miller-Harris, Julie R. Ølgaard og Esben Tønnesen  

 
PRODUCER: Anna Malmkjær Willumsen 
   
EXEC. PRODUCER: René Ezra og Julie R. Ølgaard 
  
PRODUKTIONSSELSKAB: HitHero Productions 
  

DISTRIBUTØR: Scanbox Entertainment 
  
For yderligere information om Dobbeltspil:  
Emma Ellehøj, Scanbox Entertainment, +45 31656440, emmae@scanbox.com 
 
For yderligere information om Geopark Odsherreds rolle i samarbejdet:  
Morten Egeskov: +45 30316178, Moeg@geoparkodsherred.dk 
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